
Příloha č. 1 ke směrnici č.1 o krátkodobém pronájmu nebytových prostor a pozemků Města Česká Lípa 

MĚSTO ČESKÁ LÍPA
ZAŘÍZENÍ ZŘIZOVANÁ

 MĚSTEM ČL
NEZISKOVÉ ORGANIZACE

FYZ. OSOBA BEZ IČ/
PODNIKATELSKÁ SFÉRA

provozní náklady (nájem vč.provoz.nákladů) (nájem vč.provoz.nákladů) (nájem vč.provoz.nákladů)

Hlavní sál 1.000 Kč/hodina 1.260 Kč/hodina od 1.900 Kč/hodina od 3.000 Kč/hodina

Hlavní sál příprava/vyklizení prostor 400 Kč/hodina 630 Kč/hodina od 630 Kč/hodina od 750 Kč/hodina

Přísálí (kapacita stání - 100/sezení řady - 80/sezení stoly - 50) 570 Kč/hodina 750 Kč/hodina od 1.150 Kč/hodina od 1.750 Kč/hodina

Přísálí příprava/vyklizení prostor 350 Kč/hodina 460 Kč/hodina od 580 Kč/hodina od 700 Kč/hodina

Přísálí - příprava akce k sezení 500/FIX jednotná cena jednotná cena jednotná cena

Malý sál (kapacita sezení řady - 50/sezení stoly - 35) 230 Kč/hodina 460 Kč/hodina od 700 Kč/hodina od 900 Kč/hodina

Malý sál příprava/vyklizení prostor 120 Kč/hodina 230 Kč/hodina od 350 Kč/hodina od 460 Kč/hodina

Malý sál - příprava akce k sezení 400/FIX jednotná cena jednotná cena jednotná cena

Zkušebna 60 Kč/hodina 90 Kč/hodina od 120 Kč/hodina od 230 Kč/hodina

K cenám za pronajaté prostory se dále účtují ceny za služby:

Technik (zvukař, osvětlovač) (HLAVNÍ SÁL - 2x, PŘÍSÁLÍ- 1x, MALÝ SÁL - 1x) 200 Kč/hodina (vždy přítomni po celou dobu akce vč. příprav/vyklizení prostor) 

Požární dozor (kapacita nad 200 lidí - požární dozor 2x) 160 Kč/hodina (vždy přítomen, musí být 1 hod.před začátkem akce a 0,5 po akci) 

Dozor 1x 140 Kč/hodina (vždy přítomen, musí být 1 hod.před začátkem akce a 0,5 po akci) 

Pořadatel (HLAVNÍ SÁL - 4x, PŘÍSÁLÍ - 1x, MALÝ SÁL - 1x) 140 Kč/hodina (musí být přítomen 1 hod.před začátkem akce a 0,5 hod. po akci) 

Šatnářka (HLAVNÍ SÁL - 2x, PŘÍSÁLÍ - 1x, MALÝ SÁL - 1x) 140 Kč/hodina (musí být přítomna 1 hod.před začátkem akce a 0,5 hod. po akci) 

Zvukař (odborné zvukařské práce) 
Stavba malé arény 1.200 Kč

Poznámka: Pokud bude akce energeticky náročná nad běžný rámec provozu (elektřina, plyn, voda), bude cena účtována podle skutečné spotřeby a dle platných tarifů.

Všechny výše uvedené ceny jsou  bez DPH 21%

Ceník byl odsouhlasen Radou města Česká Lípa usnesením č. 695/B/2024 ze dne 13.05.2024 a platný od 01.06.2024.

Pozemek pod stánek p.o Kultura/vlastní prodejní stánek (cena uvedená s DPH) - od 100 Kč do 2.000 Kč/den (jednorázově) 

600 Kč/hodina (musí být přítomen min. 1 hod. před začátkem akce 
nebo dle technické náročnosti akce a min. 1 hod. po ukončení akce nebo dle technické náročnosti) 

 KRÁTKODOBÝ PRONÁJEM NEBYTOVÝCH PROSTOR A POZEMKŮ –  KULTURA ČESKÁ LÍPA, příspěvková organizace

Jiráskovo divadlo 


